
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนวังข่อยพิทยา  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานตามข้อตกลงในการพัฒนางาน (PA) 

 สำหรับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง ครู  ปีงบประมาณ ๒๕๖7 
..................................................................................................................... 

 ตามที่ ก.ค.ศ. มีมติกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินให้ข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ตำแหน่ง ครู มีวิทยฐานะหรือเลื่อนวิทยฐานะ และคงวิทยฐานะ ตามหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ.  
ที่ ศธ.๐๒๐๖.๓/ว๙ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๔ (ว๙/๒๕๖๔) ซึ่งมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ 
เป็นต้นไป โดยกำหนดให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาต้องจัดทำข้อตกลงในการพัฒนางานกับ
ผู้บังคับบัญชาเป็นประจำทุกปีงบประมาณ ซึ่งใช้เป็นคุณสมบัติในการขอมีวิทยฐานะหรือเลื่อนวิทยฐานะ รวม
ไปถึงการคงวิทยฐานะของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง ครู นั้น 

เพ่ือให้การดำเนินการตรวจสอบและประเมินผลปฏิบัติงานตามข้อตกลงในการพัฒนางานของ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการพัฒนางานตามข้อตกลง 
สำหรับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครู ประกอบไปด้วยบุคคล ดังนี้ 

 ๑. นายวิมล ปรักมาตย์      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนวังข่อยพิทยา       ประธานกรรมการ 
๒. นายกิจจา เอ่ียมระหงษ์   ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนไพศาลีพิทยา      กรรมการ 
๓. นางสาวจารุวรรณ ทองนิตย์ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียนไพศาลีพิทยา กรรมการและเลขานุการ 

           ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานตามข้อตกลงในการพัฒนา
งาน (PA) สรุปผลการประเมินให้แล้วเสร็จด้วยความยุติธรรม เสนอต่อผู้อำนวยการโรงเรียนซึ่งเป็นผู้รับผิดชอบ 
และนำข้อมูลผลจากการประเมินการพัฒนางานตามข้อตกลงในแต่ละรายเข้าสู่ระบบ DPA เป็นประจำทุกรอบ
การประเมิน 
 
                     ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖6  เป็นต้นไป 
 
    ประกาศ ณ วันที่  18  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 

(นายวิมล  ปรักมาตย์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวังข่อยพิทยา 

 


